
Halstenbeker Schützenverein
Pokalschießen 2024 - Einzelwertung

Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. Sven Pardy 311,3
2 Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. Serina Pardy 307,5
3 Alte Dramburger Gilde KKA 30 KKA ab 36 J. Peter Schmidtke 306,8
4 Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. Jens von Lueder 304,1
5 Schützenverein Rellingen KKA 30 KKA ab 36 J. Heiko Früchting 303,7
6 Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. Jan Kasten 301,0
7 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. Sascha Reimer 299,9
8 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. Stefan Mohr 299,4
9 Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. Hans-Peter Otto 299,1

10 Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. Thor-Einar Burchard 298,3
11 Alte Dramburger Gilde KKA 30 KKA ab 36 J. Ute Munoz 298,2
12 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. Sabine Nickel 298,1
13 Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. Cornel Dumitras 297,3
14 Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. Helmut Schliemann 296,7
15 Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. Bettina von Lueder 291,3
16 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. Sylvia Willms 290,1
17 Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. Klaus-Peter Schliemann 287,4
18 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. Wiebke Buchholz 286,2
19 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. Judith Fandrich 284,2
20 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. Marianne Klann 283,3
21 Alte Dramburger Gilde KKA 30 KKA ab 36 J. Klaus Steenfatt 281,8
22 Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. Günter Henning 275,8
23 Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. Vera Jedtberg-Henning 265,1

           



Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Elmshorner Schützengilde LG 40 LG Jugend offen Sinja Kasten 366,3
           

Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Elmshorner Schützengilde LG 40 LG Junioren offen Jaroslav Shchigunov 401,9
2 Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen Torben Fock 375,5
3 Elmshorner Schützengilde LG 40 LG Junioren offen Mirra Koval 371,1
4 Elmshorner Schützengilde LG 40 LG Junioren offen Cassandra Saager 370,6
5 Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen Celine Goden 366,9
6 Schützenverein Tornesch LG 40 LG Junioren offen Nelio Stelli 363,9
7 Schützenverein Tornesch LG 40 LG Junioren offen Julian Schwerin 339,8
8 Schützenverein Tornesch LG 40 LG Junioren offen Finn Steyer 335,4
9 Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen Florian Erik Wördehöft 312,9

10 Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen Maximilian Lorey 310,7
           

Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Harburger Schützengilde LG 40 LG offen ab 21 J. Tim Köhnhak 414,9
2 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. Torben Sbresny 401,1
3 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. Frank Reintjes 398,6
4 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. Jan Sbresny 397,2
5 Elmshorner Schützengilde LG 40 LG offen ab 21 J. Gregor Fischer 396,4
6 SV Wilster LG 40 LG offen ab 21 J. Finn Bechtel 393,4
7 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. Daniela Vollstedt 391,3
8 Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. Finja Henning 390,9
9 SV Wilster LG 40 LG offen ab 21 J. Rike Schulczewski 387,6

10 SV Wilster LG 40 LG offen ab 21 J. Kevin Zatzkowski 376,9
11 Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. Thor-Einar Burchard 364,7



12 Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. Florian Kaminski 356,9
13 Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. Sarah Busch 352,3
14 Elmshorner Schützengilde LG 40 LG offen ab 21 J. Vladimir Shchigunov 317,3

           
Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Schützenverein Rellingen LG 20 LG Schüler offen Ayana Politz 143,4
2 Schützenverein Rellingen LG 20 LG Schüler offen Yannick Politz 100,6

           
Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Sven Pardy 320,8
2 Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. Jan Kasten 317,4
2 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Serina Pardy 317,4
3 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Sylvia Willms 315,4
4 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Klaus-Dieter Dusza 315,3
4 Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. Helmut Schliemann 315,3
5 Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. Hans-Peter Otto 315,0
6 Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. Cornel Dumitras 314,4
7 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Marion Bilinsky 312,7
8 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Peter Lohse 312,6
9 Postsportverein Elmshorn LGA 30 LGA ab 36 J. Christian Peetz 312,2

10 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Gerhard Reimers 311,8
10 Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. Stefan Lehmann 311,8
11 Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. Viola Ahrens 311,4
12 Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. Gerd Larsen 311,1
12 Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. Thorsten Bruhn 311,1
13 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Sabine Nickel 310,6
14 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Kai-Uwe Buchholz 310,0
15 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Jens Bilinsky 309,9



15 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Bettina von Lueder 309,9
16 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Wiebke Buchholz 307,9
16 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Jens von Lueder 307,9
17 Alte Dramburger Gilde LGA 30 LGA ab 36 J. Ute Munoz 307,8
17 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Vera Jedtberg-Henning 307,8
18 Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. Kerstin Proft 307,6
19 Schützengemeinschaft Norderstedt LGA 30 LGA ab 36 J. Christiane Bebensee 307,4
20 Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. Günther Giesbrecht 307,3
21 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Sascha Reimer 307,2
22 SSG Schenefeld LGA 30 LGA ab 36 J. Karin Kämper 307,1
23 Postsportverein Elmshorn LGA 30 LGA ab 36 J. Tobias Nothhorn 306,7
24 Postsportverein Elmshorn LGA 30 LGA ab 36 J. Klaus-Peter Schliemann 306,2
25 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Inge Reimers 306,1
26 Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. Horst Moewius 305,8
27 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Judith Fandrich 305,3
28 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Stefan Mohr 303,8
29 Alte Dramburger Gilde LGA 30 LGA ab 36 J. Peter Schmidtke 303,4
30 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Marianne Klann 303,2
31 Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. Melanie Bajohr 303,0
31 Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. Ute Larsen 303,0
32 Schützengemeinschaft Norderstedt LGA 30 LGA ab 36 J. Stefan Michelsen 301,6
33 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Christa Lohse 301,3
34 Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. Klaus-Jürgen Bruhn 300,9
35 SSG Schenefeld LGA 30 LGA ab 36 J. Daniel Hüttersen 299,5
36 Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. Günter Henning 298,2
37 Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. Rosemarie Zeidler 297,6
38 Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. Bernd Möller 296,6
39 SSG Schenefeld LGA 30 LGA ab 36 J. Werner Kämper 293,5
40 Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. Hans-Peter Hildebrandt 291,0
41 Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. Elsbeth Johannsen 290,8



42 Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. Romy Spethmann 290,6
43 Alte Dramburger Gilde LGA 30 LGA ab 36 J. Klaus Steenfatt 290,1
44 Schützengemeinschaft Norderstedt LGA 30 LGA ab 36 J. Ronald Laqua 286,5
45 Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. Agnes Möller 283,8
46 Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. Dietmar Spethmann 262,5

           
Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Halstenbeker Schützenverein LG 20 LGA Schüler offen Leandro Nagel 178,1
2 Halstenbeker Schützenverein LG 20 LGA Schüler offen Lino Trensch 154,6
3 Halstenbeker Schützenverein LG 20 LGA Schüler offen Linus Steffen 133,4

           
Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Schützenverein Rellingen LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Thomas Zimmermann 301,5
2 Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Birgit Bruhn 298,2
3 Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Günther Giesbrecht 298,1
4 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Stefan Michelsen 296,1
5 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Christiane Bebensee 294,3
6 Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Uwe Fuhlendorf 292,4
7 Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Klaus-Jürgen Bruhn 290,7
8 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. Ronald Laqua 254,6

           
Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Halstenbeker Schützenverein LP 40 LuPi Jugend offen Lakisha Nagel 327
           

Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Halstenbeker Schützenverein LP 40 LuPi Junioren offen Connor Melcher 304



           
Plat
z Verein Disziplin Wertung Vorname Name Ergebnis

1 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. Linus Brandes 338
2 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. Darius Nowacki 333
3 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. Oliver Bogdahn 321
4 Schützenverein Quickborn-Renzel LP 40 LuPi offen ab 21 J. Phillip Spethmann 301
5 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. Klaus Gabriel 290
6 Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. Herbert Sik 286



Halstenbeker Schützenverein
Pokalschießen 2024 - Mannschaftswertung

Platz Verein
Diszipli
n Wertung

Mannscha
ft Vorname Name

Ergebni
s Ergebnis Mannschaft

1
Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. 4 Sven Pardy 311,3

917,1Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. 4 Serina Pardy 307,5
Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. 4 Thor-Einar Burchard 298,3

                 

2

Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Jan Kasten 301,0

897,4
Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Hans-Peter Otto 299,1
Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Cornel Dumitras 297,3
Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Helmut Schliemann 296,7
Elmshorner Schützengilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Klaus-Peter Schliemann 287,4

                 

3
Alte Dramburger Gilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Peter Schmidtke 306,8

886,8Alte Dramburger Gilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Ute Munoz 298,2
Alte Dramburger Gilde KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Klaus Steenfatt 281,8

                 

4

Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Sascha Reimer 299,9

882,2Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Sabine Nickel 298,1
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Judith Fandrich 284,2
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. 1 Marianne Klann 283,3

5
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. 2 Stefan Mohr 299,4

875,7Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. 2 Sylvia Willms 290,1
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth KKA 30 KKA ab 36 J. 2 Wiebke Buchholz 286,2



6

Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. 5 Jens von Lueder 304,1

871,2
Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. 5 Bettina von Lueder 291,3
Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. 5 Günter Henning 275,8

Schützenverein Tornesch KKA 30 KKA ab 36 J. 5 Vera
Jedtberg-
Henning 265,1

Platz Verein
Diszipli
n Wertung

Mannscha
ft Vorname Name

Ergebni
s Ergebnis Mannschaft

1
Elmshorner Schützengilde LG 40 LG Junioren offen 1 Jaroslav Shchigunov 401,9

1143,6Elmshorner Schützengilde LG 40 LG Junioren offen 1 Mirra Koval 371,1
Elmshorner Schützengilde LG 40 LG Junioren offen 1 Cassandra Saager 370,6

                 

2

Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen 1 Torben Fock 375,5

1055,3Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen 1 Celine Goden 366,9
Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen 1 Florian Erik Wördehöft 312,9
Halstenbeker Schützenverein LG 40 LG Junioren offen 1 Maximilian Lorey 310,7

                 

3
Schützenverein Tornesch LG 40 LG Junioren offen 7 Nelio Stelli 363,9

1039,1Schützenverein Tornesch LG 40 LG Junioren offen 7 Julian Schwerin 339,8
Schützenverein Tornesch LG 40 LG Junioren offen 7 Finn Steyer 335,4

                 

Platz Verein
Diszipli
n Wertung

Mannscha
ft Vorname Name

Ergebni
s Ergebnis Mannschaft

1

Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. 1 Torben Sbresny 401,1

1196,9Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. 1 Frank Reintjes 398,6
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. 1 Jan Sbresny 397,2
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LG 40 LG offen ab 21 J. 1 Daniela Vollstedt 391,3

2 SV Wilster LG 40 LG offen ab 21 J. 1 Finn Bechtel 393,4 1157,9
SV Wilster LG 40 LG offen ab 21 J. 1 Rike Schulczewski 387,6



SV Wilster LG 40 LG offen ab 21 J. 1 Kevin Zatzkowski 376,9

3

Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. 6 Finja Henning 390,9

1112,5Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. 6 Thor-Einar Burchard 364,7
Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. 6 Florian Kaminski 356,9
Schützenverein Tornesch LG 40 LG offen ab 21 J. 6 Sarah Busch 352,3

Platz Verein
Diszipli
n Wertung

Mannscha
ft Vorname Name

Ergebni
s Ergebnis Mannschaft

1

Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Sven Pardy 320,8

950,9Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Serina Pardy 317,4
Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Marion Bilinsky 312,7
Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Jens Bilinsky 309,9

                 

2

Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Jan Kasten 317,4

947,7Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Helmut Schliemann 315,3
Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Hans-Peter Otto 315,0
Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Cornel Dumitras 314,4

                 

3

Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 2
Klaus-
Dieter Dusza 315,3

939,7
Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Peter Lohse 312,6
Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Gerhard Reimers 311,8
Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Inge Reimers 306,1
Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Christa Lohse 301,3

                 

4

Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Stefan Lehmann 311,8

934,3Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Viola Ahrens 311,4
Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Thorsten Bruhn 311,1
Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Hans-Peter Hildebrandt 291,0



Schützenverein Uetersen von 1959 e. V. LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Elsbeth Johannsen 290,8
                 

5

Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Sylvia Willms 315,4

929,2Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Kai-Uwe Buchholz 310,0
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Stefan Mohr 303,8
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 2 Marianne Klann 303,2

                 

6

Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Sabine Nickel 310,6

925,7
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Wiebke Buchholz 307,9
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Sascha Reimer 307,2
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Judith Fandrich 305,3
Waidmannsheil Klein Nordende-Lieth LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Melanie Bajohr 303,0

                 

7

Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 3 Bettina von Lueder 309,9

925,6
Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 3 Jens von Lueder 307,9

Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 3 Vera
Jedtberg-
Henning 307,8

Schützenverein Tornesch LGA 30 LGA ab 36 J. 3 Günter Henning 298,2
                 

8
Postsportverein Elmshorn LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Christian Peetz 312,2

925,1Postsportverein Elmshorn LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Tobias Nothhorn 306,7
Postsportverein Elmshorn LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Klaus-Peter Schliemann 306,2

                 

9

Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Gerd Larsen 311,1

919,9Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Horst Moewius 305,8
Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Ute Larsen 303,0
Schützenverein Rellingen LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Rosemarie Zeidler 297,6

                 

10 Alte Dramburger Gilde LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Ute Munoz 307,8 901,3
Alte Dramburger Gilde LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Peter Schmidtke 303,4



Alte Dramburger Gilde LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Klaus Steenfatt 290,1

               

 

11
SSG Schenefeld LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Karin Kämper 307,1

900,1SSG Schenefeld LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Daniel Hüttersen 299,5
SSG Schenefeld LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Werner Kämper 293,5

12

Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Günther Giesbrecht 307,3

898,8Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. 1
Klaus-
Jürgen Bruhn 300,9

Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Romy Spethmann 290,6
Schützenverein Quickborn-Renzel LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Dietmar Spethmann 262,5

13
Schützengemeinschaft Norderstedt LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Christiane Bebensee 307,4

895,5Schützengemeinschaft Norderstedt LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Stefan Michelsen 301,6
Schützengemeinschaft Norderstedt LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Ronald Laqua 286,5

14
Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Kerstin Proft 307,6

888,0Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Bernd Möller 296,6
Elmshorner Schützengilde LGA 30 LGA ab 36 J. 1 Agnes Möller 283,8

Platz Verein
Diszipli
n Wertung

Mannscha
ft Vorname Name

Ergebni
s Ergebnis Mannschaft

1
Halstenbeker Schützenverein LG 20 LGA Schüler offen 1 Leandro Nagel 178,1

466,1Halstenbeker Schützenverein LG 20 LGA Schüler offen 1 Lino Trensch 154,6
Halstenbeker Schützenverein LG 20 LGA Schüler offen 1 Linus Steffen 133,4

                 



Platz Verein
Diszipli
n Wertung

Mannscha
ft Vorname Name

Ergebni
s Ergebnis Mannschaft

1

Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. 1 Birgit Bruhn 298,2

888,7
Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. 1 Günther Giesbrecht 298,1
Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. 1 Uwe Fuhlendorf 292,4

Schützenverein Quickborn-Renzel LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. 1
Klaus-
Jürgen Bruhn 290,7

2
Schützengemeinschaft Norderstedt LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. 1 Stefan Michelsen 296,1

845,0Schützengemeinschaft Norderstedt LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. 1 Christiane Bebensee 294,3
Schützengemeinschaft Norderstedt LP 30 LuPi aufgelegt ab 51 J. 1 Ronald Laqua 254,6

                 

Platz Verein
Diszipli
n Wertung

Mannscha
ft Vorname Name

Ergebni
s Ergebnis Mannschaft

1

Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. 1 Linus Brandes 338

992
Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. 1 Darius Nowacki 333
Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. 1 Oliver Bogdahn 321
Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. 1 Klaus Gabriel 290
Schützengemeinschaft Norderstedt LP 40 LuPi offen ab 21 J. 1 Herbert Sik 286


